
Aanwijzingsbesluit loco-secretaris Gemeente Valkenswaard 2025 

Burgemeester en wethouders van gemeente Valkenswaard, 

  

Gelet op: 

  

artikel 106 van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

Als 1
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet aan te wijzen: mevrouw K.J.J. 

Jochems 

  

Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit loco-secretaris gemeente Valkenswaard 2025. 

Aldus besloten in de vergadering van 3 juni 2025. 

Nr. 508799 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Valkenswaard 

Gemeenteblad 2025 nr. 508799 25 november 2025 1 


